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federacio catalana

de motociclisme

Mototerra de La Bisbal

Mototerra de La Bisbal

MX50 - MX Electric

Cursa 2

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 12:38:36

La Bisbal 0,000 km

09/08/2025 12:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
3 1:47.379 +11.550 12:44:07.247
(64) GUECHE CALDUCH, ANTONI 4 1:42.557 +6.728 12:45:49.804
T 114,649 7394 123953755 5 2:09.896 +34.067 12:47:59.700
Py 1:00.725 +2.470 12:41:03.480 6 1:46.931 +11.102 12:49:46.631
3 1:11.064 +3.809 12:42:14.544 7 m 12:51:22.460
4 1:09.438 +2.183 12:43:23.982
5 1:07.437 +0.182 12:44:31.419
6 1:08.624 +1.369 12:45:40.043
7 1 55 12:46:47.298
8 1:09.280 +2.025 12:47:56.578
9 1:08.084 +0.829 12:49:04.662
10 1:08.749 +1.494 12:50:13.411
11 1:09.214 +1.959 12:51:22.625
(22) MOLAS CUSIDO, OLEGUER
1 1:19.475 +6.751 12:39:58.158
2 1:19.790 +7.066 12:41:17.948
3 1:15.192 +2.468 12:42:33.140
4 1:14.721 +1.997 12:43:47.861
5 1:15.334 +2.610 12:45:03.195
6 1:13.072 +0.348 12:46:16.267
7 1:13.391 +0.667 12:47:29.658
8 1:12.724 12:48:42.382
9 1:14.331 +1.607 12:49:56.713
10 1:14.673 +1.949 12:51:11.386
11 1:13.624 +0.900 12:52:25010
(237) MIGUEL ONDORIO
1 1:25.957 +13501 12:40:04.786
2 1:15.620 +3.164 12:41:20.406
3 1:15.836 +3.380 12:42:36.242
4 1:15.213 +2.757 12:43:51.455
5 1:13.176 +0.720 12:45:04.631
6 1:13.069 +0.613 12:46:17.700
7 1:14.318 +1.862 12:47:32.018
8 12:48:44.474
9 1:13.343 +0.887 12:49:57.817
10 1:14.906 +2.450 12:51:12.723
11 1:13.704 +1.248 12:52:26.427
(78) DANES FARRIOL, ARNAU
1 1:24.183 +8.783 12:40:03.745
2 1:19.394 +3.994 12:41:23139
3 1:20.161 +4.761 12:42:43.300
4 1:18.579 +3.179 12:44:01.879
5 1:18.414 +3.014 12:45:20.293
6 12:46:35.693
7 1:19.877 +4.477 12:47:55.570
8 1:21.830 +6.430 12:49:17.400
9 1:19.015 +3.615 12:50:36.415
10 1:17.691 +2.291 12:51:54.106
(23) GUECHE CALDUCH, JOAN
1 1:26.034 +8.238 12:40:05610
2 2:33.181 +1:15.385 12:42:38.791
3 1:21.466 +3.670 12:44:00.257
4 1:17.796 12:45:18.053
5 1:19.022 +1.226 12:46:37.075
6 1:40.821 +23.025 12:48:17.896
7 1:34.026 +16.230 12:49:51.922
8 1:25.818 +8.022 12:51:17.740
9 1:18.460 +0.664 12:52:36.200
(11) GAMBUS COLOMA, NIL
1 1:46.224 +10.395 12:40:25.955
2 1:53.913 +18.084 12:42:19.868
Cap de cronometratge Orbits |

Director de Cursa

Impresos: 09/08/2025 12:55:31
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